

Datum: 2019-04-26
Handläggare: Simon Lindau
Direktnr:
Diariernr: 2018.248 KS

Kommunstyrelsen

Ansökan om utökat bidrag till Mötesplats Stora Mellby

Ärendebeskrivning

Stora Mellby Sportklubb inkom den 4 april 2018 med en ansökan om bidrag till finansiering av Mötesplats Stora Mellby med 1 500 tkr från Alingsås kommun. Stora Mellby Sportklubb sökte medel från Alingsås Kommun och Leader Göteborgs Insjörike/SJV samt från Lions i Bjärke och Sparbanksstiftelsen Alingsås. Det framgick av ansökan att ett beslut om kommunal medfinansiering var en grund för att Stora Mellby Sportklubb skulle kunna gå vidare med övriga ansökningar.

Kommunstyrelsen beslutade den 9 april 2018, § 43, att bevilja Stora Mellby Sportklubb 1 500 tkr under förutsättning att övriga medfinansierare bidrar. Kommunstyrelsen beslutade vidare att kommunens bidrag utbetalas först när Stora Mellby Sportklubb kan redogöra för övriga medfinansierares bidrag och således den fullständiga finansieringen.

Stora Mellby Sportklubb inkom den 15 april 2019 med en ansökan om utökat bidrag till Mötesplats Stora Mellby. I ansökan framgår att projektet har avvaktat nödvändig planändring som nu är färdig. Markupplåtelseavtal med kommunen är även det på plats. Stora Mellby Sportklubb har tagit fram bygglovshandlingar och lämnat in ansökan om bygglov till kommunen. Kostnadsbilden har förändrats på grund av senareläggning och utökade krav som framkommit av säkerhets- och kvalitetsskäl under bygglovsprocessen. Därav ansöker Stora Mellby Sportklubb om utökat bidrag till finansiering av Mötesplats Stora Mellby med ytterligare 700 tkr.

Förvaltningens yttrande

Kommunledningskontoret gör en liknande bedömning som när den ursprungliga ansökan från Stora Mellby Sportklubb inkom.

Kommunledningskontoret uppmuntrar det initiativ som Stora Mellby Sportklubb har tagit genom att initiera ovan nämnda projekt. Enligt bifogad ansökan skulle Alingsås kommuns bidrag uppgå till ungefär 25 procent av projektets totala kostnad. Kommunledningskontoret anser vidare att det är relevant att stärka föreningslivet i hela kommunen och att inkommen ansökan från Stora Mellby Sportklubb därför ska beviljas. Från kommunens sida så innebär detta ett riktat bidrag som syftar till att stärka föreningslivet utanför stadskärnan, något som ligger i linje med beslutad flerårsstrategi 2019-2021 för Alingsås kommun.

Kommunledningskontoret anser att ansökan om utökat bidrag till Mötesplats Stora Mellby ska beviljas. Likt tidigare anser kommunledningskontoret att beviljandet är under förutsättning att övriga medfinansierare kommer att bidra och projektet således kommer att genomföras.

Ekonomisk bedömning

Det finns två miljoner kronor avsatt i kommunstyrelsens budget för att kunna hantera exempelvis denna typ av ansökningar. Dessa medel är dock redan förbrukade vilket innebär att kommunstyrelsen behöver hantera kostnaden om 700 tkr inom ram år 2019.

Förslag till beslut

Förslag till beslut i kommunstyrelsen

Stora Mellby Sportklubb beviljas ytterligare 700 tkr under förutsättning att övriga medfinansierare bidrar. Kommunens bidrag utbetalas först när Stora Mellby Sportklubb kan redogöra för övriga medfinansierares bidrag och således den fullständiga finansieringen.

Beslutet ska skickas till

Stora Mellby Sportklubb

Maria Standar
Kommundirektör

Simon Lindau
Tf ekonomichef